Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

от 20 октября  2011  года  № 155
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» № 31 от 18.03.2011 года «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

    Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Марий Эл от 17 июня 2011 года № 209/06 на постановление администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» № 31 от 18.03.2011 года «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 3 Постановления слова «со дня» заменить словом «после».

2. В наименовании и пункте 1 Постановления после слов «муниципальных служащих» добавить слово «администрации».
 В наименовании, пунктах 1-3 Кодекса слова «органов местного самоуправления» заменить словом «администрации».

3. В пункт  3 Кодекса после слов «гражданин Российской Федерации,» добавить слова «гражданин иностранного государства – участника международных договоров Российской Федерации».

В пункт 9 Кодекса после слов «граждан Российской Федерации» добавить слова «и граждан иностранных государств – участников международных договоров Российской Федерации».
4. Пункт 11 Кодекса дополнить словами «Устав муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» и иные муниципальные правовые акты».

5. В пункте 17 Кодекса слово «законодательством» заменить словами «Гражданским кодексом».
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Кокшайское сельское поселение»                           П.Н.Николаев